

## Měněpráce - dodatek č.3

**Zakázka:** **Dodatečné povolení stavebních úprav dle PBŘ**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

**Ing. Zbyněk Wolf**

**Hradská 79**

**34401 Domažlice-Město**

IČ: **73374792**

DIČ: **CZ7310182165**

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 100 300,00        |
| PSV              |  |  | 84 500,00         |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>184 800,00</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>184 800,00</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>38 808,00</b> CZK  |

Zaokrouhlení

**0,00** CZK

**Cena celkem s DPH**

**223 608,00** CZK

v

dne

**25.9.2024**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Výměna interiérových dveří a doplnění prvků dle nově vypracovaného PBŘ. Veškeré rozměry dveří a otevíravost je nutné ověřit před objednáním.

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu |  |  | Celkem     |
|-------------|------------------|----------|--|--|------------|
| 64          | Výplně otvorů    | HSV      |  |  | 100 300,00 |
| 790         | Vnitřní vybavení | PSV      |  |  | 84 500,00  |
| Cena celkem |                  |          |  |  | 184 800,00 |

## Položkový rozpočet

|    |                                             |
|----|---------------------------------------------|
| S: | Dodatečné povolení stavebních úprav dle PBR |
|----|---------------------------------------------|

| P.č.<br>Díl: | Číslo položky<br>64 | Název položky<br>Výplně otvorů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem<br>100 300,00 |
|--------------|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------------------|
| 15           | 15                  | Dveře jednokřídlé, 800x1970, včetně montáže v 2.NP - WC<br><br>vitřní výplň DTD, povrch HPLdekor dub, kování klika / klika, montáž do stávající ocelové zárubně, nový nátěr zárubně v barvě antracit, umístění v 2.NP, rozměr otvoru a otevíravost nutno ověřit před objednáním                                                                                | kus | 2,00000  | 7 900,00  | 15 800,00            |
| 16           | 16                  | Dveře jednokřídlé, 800x1970, včetně montáže v 3.NP - WC<br><br>vitřní výplň DTD, povrch HPLdekor dub, kování klika / klika, montáž do stávající ocelové zárubně, nový nátěr zárubně v barvě antracit, umístění v 3.NP, rozměr otvoru a otevíravost nutno ověřit před objednáním                                                                                | kus | 2,00000  | 7 900,00  | 15 800,00            |
| 19           | 19                  | Dveře dvoukřídlé, protipožární se samozavíračem, 1800x1970, EW 30 DP3-C, včetně montáže v 1.PP<br><br>protipožární dveře se samozavíračem, vnitřní výplň DTD, povrch HPL barva šedá, kování klika / klika, montáž do stávající ocelové zárubně, nový nátěr zárubně v barvě antracit, umístění v 1.PP, rozměr otvoru a otevíravost nutno ověřit před objednáním | kus | 1,00000  | 23 700,00 | 23 700,00            |
| 29           | 29                  | Panikové kování na stáv. dvoukřídlé vchodové dveře, včetně montáže<br><br>1+2                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 3,00000  | 15 000,00 | 45 000,00            |
| Díl:         | 790                 | Vnitřní vybavení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |           | 84 500,00            |
| 44           | 44                  | Požární hydrant D19 20/30 ve 3.NP, včetně instalace na povrch a připojení k rozvodu<br><br>instalace na chodbě u výtahů ve 3.NP, připojení na rozvod v délce cca 5 m, vedeno po povrchu                                                                                                                                                                        | kus | 1,00000  | 17 500,00 | 17 500,00            |
| 45           | 45                  | Digestoř nástěnná 1400x700x300, včetně montáže<br><br>Nerezová digestoř, otvor pro odsávání 100-250mm, otvory pro uchycení na zeď, plášť nerezový plech síly 0,8 mm                                                                                                                                                                                            | kus | 1,00000  | 27 500,00 | 27 500,00            |
| 46           | 46                  | Odvětrání prostoru myčky, materiál + montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kpl | 1,00000  | 39 500,00 | 39 500,00            |
| <b>26</b>    |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |           | <b>184 800,00</b>    |